,. ESTADO Do ESPiRn'o SAN'I"(Z)
CAMARA MUNICIPAL DE G [JARAPARI

"'” ZÉ)”: r É?;âm—mr pam ªÚmta

ºªb * ' 40
ªº? moradª“

RESOLUÇÃO Nº. 209 1 2018

DISPÓE SPBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADAO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
' Estado do Espírito Santo. faz saber que o Plenário APROVOU e eu,

Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º — Fica concedido a Sra. MÁRCIA CRlSTINA GONÇALVES
BARROS o Título de Cidadão Guarapariense.

Art. 2º —- Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento sera parte da presente Resolução.

Art. 3“ — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

a Guarapari, 07 de novembro de 2018.

tiªtÍiílifºft”

WENDEL SÃNT'ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: l'rqielo de Resolução It" I(l—tf'EÚltt
Autoria: Mesa Diretora

Rua (Íietúl'io Vargas, n“ 299, (“mitral de Guaraparif'ES (“[-EP: 29200—180